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DATA
26/05/2020

12/06/2020

22/06/2020

28/06/2021

23/03/2022

07/07/2022

13/12/2023

REQUERENTE

José Carlos Pereira de Santana

José Inaldo Filho

Margarida Maria da Silva

Benedita Moura Santos

Analice Mesquita Feitosa da

Rocha

Vera LUcia Melo

Ariene Campos

w; 0 de Previdén

MANIFESTACOES RECEBIDAS

ENOPREV

il dos Servidores Piblicos de Mos

DEMANDA

Solicitagéo do

IR 2019

Solicitacdo do

IR 2019

IR 2019

IR 2021

“como

agendar”

Informacao
da data do
pagamento
do 13° Salario
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Solicitagéo do

Contracheque

Solicitacédo do

SITUACAO

Atendida. Entregue ao
servidor
presencialmente

Atendida. Entregue ao
servidor
presencialmente

Atendida. Entregue a
servidora
presencialmente
Atendida.  Documento
nao entregue por e-malil
mas entregue
pessoalmente
Atendida. Entregue a
servidora

presencialmente

Demanda n&o atendida
pois nao houve
especificacao do pedido

Atendido.



