



RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO DO FALE CONOSCO

2020 A 2023

**SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E
PREVIDENCIÁRIA**

Avenida Dantas Barreto, nº 1761 - Centro
Moreno(PE) | CEP 54.800-000
Tel. 81.3535.4819 | 3535.4563
morenoprev@moreno.pe.gov.br
CNPJ nº 07.870.386/0001-31

MANIFESTAÇÕES RECEBIDAS

DATA	REQUERENTE	DEMANDA	SITUAÇÃO
26/05/2020	José Carlos Pereira de Santana	Solicitação do IR 2019	Atendida. Entregue ao servidor presencialmente
12/06/2020	José Inaldo Filho	Solicitação do IR 2019	Atendida. Entregue ao servidor presencialmente
22/06/2020	Margarida Maria da Silva	Solicitação do IR 2019	Atendida. Entregue à servidora presencialmente
28/06/2021	Benedita Moura Santos	Contracheque	Atendida. Documento não entregue por e-mail mas entregue pessoalmente
23/03/2022	Analice Mesquita Feitosa da Rocha	Solicitação do IR 2021	Atendida. Entregue à servidora presencialmente
07/07/2022	Vera Lúcia Melo	“como agendar”	Demandada não atendida pois não houve especificação do pedido
13/12/2023	Ariene Campos	Informação da data do pagamento do 13º Salário	Atendido.